b.I1. MapkoBa Haraips

Hpagiic-gucm

&

Busax
Make up nHeBHO 1500p.
Make up BevepHu 2500p.
Make up BospacrHOU 3000p.

HorreBovi cepBic

Manmxkop ¢ mokperruesM (n1ak)  600p.
Marnuxiop ¢ nokpeitueM (Shellac) 1200p.

IToxpreiTHE HOI'TEV
Jlax ot 100p.
@posaa or 100p.

[ lequkrop
Henuxiop (mHOKpeITHE 7TaK) 1000-1200p.
Mennxwop ( moxperrue Shellac) 2000p.

Hapaigusaxve Horrey  2000p.
[oronHuTE/IBHEIE YCIIYIU

CHaTve rend 500p.
PemonT {1 HOrots) 100-200p.
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CTpyoKKa KeHCKas
{ MBITEE TOXOBRY, IErKas YKIA3AKA, €T3 VIJIFHT)

Crprxka My>XKCKas

{MEITSE POICBDL, ACTKas yKIanKa, CTafIuur)
Venaaka Bosoc

Vriianka XeHCKas

Veiiajxka MyXcKas

Venagka ¢ areMeHTamMy apuascKu

600-1000p.

500-800p.

400-700p.
300-500p.
800-1000p.

Hpmaécoxa st TOPHKECTBCHHBIX CJIydaes

I-5 xareropust CHHOXHOCTH

2-9 KaTeropus CAOXHOCTH

3~ Kareropvst CAOXKHOCTH
Lononaure/rpapie youayr:
Oxamropka 9énkm
Crpvixxa OOpoist W yCoB
Koppeximust Oposert
Oxparmvysanye 6poBert
DSy HIETHIO Hay

Bepxuer rybon
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2000p.
2800p.
3500p.

200p.
300-500p.
200p.
150p.

300-500p.




OxpamuBanme BOAOC

Orpamusagae B TOH
Tounpoparne

baoaauposanne

Aexomarxc

{(cHgTHE KOCMeTHYECKOrO HBETA)
Meaupobanue

Kpearnsroe OKpamyBasue

Yacraunoe OKpamBaHue
Maxwam AAT OKPAITUBAHUS BOAGT

Hairchalk*L”Oreal Professionnel

1300-1800p.
1500-2500p.
1000-2000p.

1300-2500p.
- 1700-3200p.
2000-4000p.
1000-1500p.

1500-3000p.

AQMHHHPGB&HKE H ACYCHUC BOAOGC

AaMBEHEpOBAHHE BOAOC
SPA-yxoa “L¥0Oreal
ACATOBpEeMeHHEAT YKABAKS

XUMITICCKAR 3ABHBKA
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1600-3000p.
800-2000p.
1200-2500p.
1500-3000p.




